
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П  Р  И  К  А  З 
 

11.04.2023                                                                   № 320 

 

Об итогах проведения муниципального этапа  

областного конкурса «Лучший педагогический  

работник дошкольного образования Ростовской области» 

 

 

На основании приказа Управления образования Неклиновского района 

№86 от 07.02.2024 г., итогового протокола заседания жюри муниципального 

этапа конкурса «Лучший педагогический работник дошкольного 

образования» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить решение жюри муниципального этапа конкурса «Лучший 

педагогический работник дошкольного образования» и присудить: 

1 место – Демянюк Олесе Михайловне, старшему воспитателю 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

Покровский детский сад «Золотой ключик» Неклиновского района 

Ростовской области; 

 2 место – Демченко Анастасии Валерьевне, воспитателю 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада   «Мальвина» с. Самбек; 

3 место – Носуленко Галине Алексеевне, воспитателю 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада «Солнышко» с. Новобессергеневка. 

 



Наградить победителя, призеров, участников конкурса грамотами 

Управления образования Администрации Неклиновского района. 

2. Ходатайствовать перед профсоюзной организацией работников 

образования Неклиновского района о поощрении денежной премией 

победителей и призеров конкурса. 

3.   В срок до 18 апреля 2023 года разместить итоги конкурса на сайте 

Управления образования. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования по образовательной деятельности 

Саврасову Юлию Владимировну. 

 

 

 

Начальник  

Управления образования                                         В.М.Пегушин  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект подготовлен 

Антоновой Я.Ю. 


	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	П  Р  И  К  А  З


